

آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا)



<http://www.ogra.org.pk>

عوامی شنوائی کانوٹس

ری گیسیفائیڈ لیکوئیفائیڈ نیچرل گیس (RLNG) کی قیمت کا تعین

آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی اوگرا آرڈیننس 2002 کے تحت قائم کی گئی اور ادارے نے پٹرولیم پروڈکٹ (پٹرولیم لیوی) آرڈیننس 1961 اور پٹرولیم پروڈکٹس (پٹرولیم پروڈکٹس) ریولوشن 1967 کے تحت تقویض کئے گئے اختیارات کی روشنی میں مورخہ 07 اکتوبر 2015 کو ری گیسیفائیڈ لیکوئیفائیڈ نیچرل گیس (RLNG) کی عوامی قیمت کا تعین کیا ہے۔ سوئی ناردرن گیس پائپ لائن لمیٹڈ، سوئی سدرن گیس کمپنی لمیٹڈ اور پاکستان سٹیٹ آئل نے اتھارٹی کے مذکورہ بالا فیصلے کے خلاف نظر ثانی کی ایک درخواست دائر کی ہے۔ اوگرا تمام صارفین، حالت، عوام الناس اور خواہشمند متاثرہ افراد اور پارٹیوں کو دعوت دیتا ہے کہ وہ مذکورہ بالا پیشینہ پر اپنی رائے / تبصرہ / نقطہ نظر (اگر کوئی ہو) نوٹس ہذا کی اشاعت کے چودہ (14) دنوں کے اندر اندر پیش کریں۔

مذکورہ بالا اظہار رائے رجسٹرار اوگرا کے نام ارسال کی جائے جس میں مذکورہ شخص کا نام و پتہ درج ہو اور اس کے ساتھ مذکورہ مواد کی تصدیق پر مبنی ایک بیان حلفی کے ساتھ ساتھ مبلغ 500 روپے بطور فیس بصورت ذیما ڈرافٹ بحق آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی منسلک ہوں۔ اگر کوئی شخص کسی ادارے / ایجنسی / باڈی کی نمائندگی کر رہا ہو تو اسے لازماً اتھارٹی لیٹر بھی منسلک کرنا ہوگا۔

اوگرا نے مذکورہ بالا کیس کے سلسلے میں حسب ذیل تاریخ، وقت اور مقام پر عوامی سماعت کے انعقاد کا فیصلہ کیا ہے۔

تاریخ : 28 دسمبر 2015 (ہر روز سوموار)

وقت : صبح 10:00 بجے

مقام : پریل کانٹیننٹل ہوٹل کراچی

اور

تاریخ : 4 جنوری 2016 (ہر روز سوموار)

وقت : صبح 10:00 بجے

مقام : پریل کانٹیننٹل ہوٹل لاہور

نوٹس ہذا کے ذریعے کارروائی کی فریق تمام پارٹیوں، سٹیک ہولڈرز، عوام الناس اور خواہشمند متاثرہ افراد کو مذکورہ بالا کارروائی کے بارے میں مطلع کیا جاتا ہے۔

اتھارٹی کے مذکورہ بالا فیصلے اور نظر ثانی کی درخواستوں کی کاپی اوگرا کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے جو کہ رجسٹرار اوگرا اسلام آباد کے دفتر سے بھی حاصل کی جاسکتی ہے۔

مزید کسی بھی قسم کی معلومات کیلئے رابطہ کیجئے۔

رجسٹرار

آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا)

54-B، فضل حق روڈ، بلیو ایریا اسلام آباد، فون۔ 051-9244296، فیکس۔ 051-9244413

وب سائٹ۔ www.ogra.org.pk



Oil & Gas Regulatory Authority (OGRA)

<http://www.ogra.org.pk>

NOTICE OF PUBLIC HEARING

Determination of Re-gasified Liquefied Natural Gas (RLNG) Price

Oil and Gas Regulatory Authority established under the OGRA Ordinance, 2002 and in exercise of its powers conferred under Petroleum Product (Petroleum Levy) Ordinance, 1961 and Petroleum Products (Petroleum Products) Rules, 1967 determined provisional price of Re-gasified Liquefied Natural Gas (RLNG) on 07-10-2015. SNGPL, SSGCL and PSO have filed Review Petition(s) against the above mentioned decision of the Authority.

OGRA invites all consumers, interveners, general public and interested / affected persons and parties to furnish their comments / interventions / views, if any on above mentioned petitions, within 14 days from the date of publication of this notice.

The intervention request be addressed to the Registrar, OGRA, must contain the name and address of the intervener and be accompanied by an affidavit verifying the contents of the intervention and intervention fee of Rs.500/- (in the shape of demand draft in favour of Oil & Gas Regulatory Authority, payable at Islamabad). In case of a person representing any organization/agency/body, he/she must file an authority letter of the same.

OGRA has decided to hold a Public Hearing in the subject case according to the date, time and venue mentioned below:

Date : December 28, 2015 (Monday)
Time : 10:00 a.m
Venue : Pearl Continental Hotel, Karachi
-AND-

Date : January 04, 2016 (Monday)
Time : 10:00 a.m
Venue : Pearl Continental Hotel, Lahore

All parties to the proceedings, stakeholders, general public and interested / affected persons are hereby informed of the above proceedings.

Copy of the above-mentioned Authority's Decision and Review Petition(s) are available on OGRA's Website and can also be obtained from the office of the Registrar, OGRA, Islamabad.

For any further information, please contact:

Registrar,

Oil & Gas Regulatory Authority

54-B Fazal-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad.

Phone: 051-9244296, Fax: 051-9244413

Website: www.ogra.org.pk